2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.05.2023         № 535                                                                г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в  постановление Администрации  района от 28.11.2018 № 973                   «О межведомственной комиссии  по снижению неформальной занятости и вопросам выплаты заработной платы              на территории Каменского     района Алтайского края»

В соответствии со статьей 46 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, в связи с кадровыми изменениями,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в состав комиссии по снижению неформальной занятости и вопросам выплаты заработной платы на территории Каменского района Алтайского края», утвержденный  постановлением Администрации района от 28.11.2018 № 973 (далее – комиссия) следующие изменения:
вывести из состава комиссии Дьяченко Наталью Валерьевну, Жеребцову Наталью Анатольевну;
наименование должности Скляровой Натальи Юрьевны изменить с «руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Каменском районе Отделения Пенсионного фонда по Алтайскому краю» на «руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Каменском районе Отделения фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Алтайскому краю».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района Б.В. Кайзера.

Глава района                                                                                         И.В. Панченко